
MERCEDES / CL / 365.000 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:

56
2010
148.500
5461
388
BENZİN
YARI OTOMATİK
BİNEK ARAÇLAR
SİYAH
HANCAR MOTORS

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

BAYİ ÇIKIŞLI ELEKTİRİKLİ BAGAJ MASAJLI KOLTUKLAR

2010 MERCEDES CL 500 GERİ GÖRÜŞ NAVİGASYON

VAKUMLU KAPILAR ELEKTİRİKLİ HAFIZALI KOLTUK GECE GÖRÜŞ

ÖN KOLTUK ISITMA AIRMATIC ÖN VE ARKA PARK SENSÖRÜ

ÖN KOLTUK SOĞUTMA KEYLESS GO TRAMER: 120.000 TL

DİREKSİYON ISITMA BUZDOLABI GECE GÖRÜŞ

HANCAR GÖKTÜRK

Selanik Bulvarı No: 186/A 4075 Göktürk / İstanbul
T: +90 212 322 25 25 (PBX)
M: +90 532 563 85 25


